令和 5 年 3 月 吉日

お取引先様各位

株式会社土新建材

企画開発部

新商品「エコモックフェンス Limited Edition」のご案内

謹啓 早春の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、弊社製品をご愛顧

いただき、厚く御礼申し上げます。

さて、この度新商品「エコモックフェンス Limited Edition」を発売致しますので、ご案内申し

上げます。従来品のエコモックフェンス ORIGINAL と同じ形状で、「ホワイト（WH）」、「ブル

ーグレー（BG）」の 2 色を限定色としてラインナップします。詳細は下記の通りです。

ご不明点などございましたらお気軽にお問い合わせください。是非ともご検討の程何卒よろ

しくお願い申し上げます。

謹白

記

1. 商品発売日       ： 令和 5 年 6 月 1 日ご注文分より

2. 見積システム対応開始日 ： 令和 5 年 4 月 1 日より

3. 新商品詳細

■ エコモックフェンス

商品名 品番 サイズ 価格

再生木板（中空）

145×20
LE1995□□ 145×20×1995 ¥3,800

※□□には色品番が入ります。（ホワイト（WH）、ブルーグレー（BG））4 月中旬発刊予定の新カタ
ログに詳細を掲載しますので、色味などはそちらをご参照下さい。

※端部キャップ・端部キャップ留付けセット・シンワッシャードリルビスは板の共色を一緒にご注文
下さい。

※L1995 の長さのみのご用意です。L2200 はラインナップがありませんので予めご了承ください。

以上